ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 6 . 0 2 . 2 0 1 4                         №  6 7

О создании рабочей группы для решения вопроса по

обеспечению жильем медицинских работников госу-

дарственных учреждений здравоохранения Владимир-

ской области

В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-

димирской области, Законодательное Собрание Владимирской области ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу для решения вопроса по обеспечению жильем

медицинских работников государственных учреждений здравоохранения Влади-

мирской области в составе:

Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области, председатель комитета по вопросам образова-

ния, науки, культуры, туризма, спорта, делам молодежи и средствам массовой

информации Законодательного Собрания Владимирской области;

Кирюхина Ирина Михайловна – председатель комитета по вопросам здра-

воохранения, демографии, материнства и детства Законодательного Собрания

Владимирской области;

Васенин Максим Сергеевич – председатель комитета по бюджетной и нало-

говой политике Законодательного Собрания Владимирской области;

 2

Кавинов Роман Валерьевич – председатель комитета по вопросам государ-

ственного устройства, правопорядка и местного самоуправления Законодательно-

го Собрания Владимирской области;

Рожков Дмитрий Анатольевич – председатель комитета по вопросам ЖКХ,

строительства, транспорта, связи и дорожного хозяйства Законодательного Соб-

рания Владимирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 3 человек.

3. Предложить  Владимирской областной организации профсоюза работни-

ков здравоохранения Российской Федерации направить своего представителя для

участия в рабочей группе.

4. Предложить Счетной палате Владимирской области направить своего

представителя для участия в рабочей группе.

5.  Определить срок работы указанной группы до 1 мая 2014 года.

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания

    Владимирской области                                                                    В.Н. Киселёв